菁培計畫報名
學校推薦公文範本

備註：若報名同學為同系所，請列在同一份公文內即可，
            不需一人一份公文。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

發文字號：        字第       號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：
副本：

OOOO大學   函
機關地址：
聯絡方式：
電子信箱：
傳　　真：

受文者：國立成功大學工業設計學系

發文日期：

第 1 頁　共 1頁

中華民國   年  月  日

主旨：

說明：

推薦本校OOO系所O名學生參加教育部OOO年度「藝術

與設計菁英海外培訓計畫-產品設計組」培訓研習營甄選

，詳如說明，請查照。

本校OOO系大O生OOO（學號：     ）與研究所碩O生

OOO（學號：     ）、OOO（學號：     ）表現優異，

經本校該系審查符合菁培計畫第一階段研習營申請資格，

特予推薦。

國立成功大學工業設計系